
© Sunnysoft s.r.o., Zastoupení a distributor RAM Mount pro Českou a Slovenskou republiku  

Návod k montáži pro RAM-B-309-1 
 

Výčet součástek: 

A. Úchyt na motorku nebo skútr (1 ks) 
B. ½”-ová nylonová distanční vložka (2 ks) 
C. 1/4”-20 2” šroub s půlkulatou hlavou s vnitřním 
šestihranem, nerez (imbus 4 mm) (2 ks)  
D. 6mm x 55mm šroub s půlkulatou hlavou s vnitřním šestihranem, nerez (imbus 4 mm) (2 ks) 
E. 1/4” pojistná podložka, nerez (2 ks) 
 

 

Na řídítkách své motorky najděte úchyt páky brzdy/spojky. Uvidíte 2 šrouby (podle druhu motorky 

tyto šrouby mohou být umístěny za plastovým nebo kovovým krytem. Tento kryt odstraňte, abyste 

se dostali k hlavám šroubů). Před odšroubováním šroubů si 

poznačte umístění úchytu páky na řídítkách.  

1. Odšroubujte jeden ze šroubů a srovnejte jeho závit 

s dodanými (c nebo d). Připravte si 2 odpovídající šrouby, 2 

vložky (b) a 2 pojistné podložky (e)  

2. Provlékněte oba šrouby podložkou (e) a poté drážkovanými 

otvory úchytu (a). Hlavy šroubů by měly být vidět na straně 

s logem RAM. 

3. Navlékněte vložky (b) na šrouby a sestavu si odložte 

bokem. 

4. Odšroubujte i druhý šroub držící úchyt páky na řídítkách. 

Přidržte si úchyt páky brzdy/spojky během odšroubovávání 

– předejdete tím ztrátě součástek. Odložte stranou svorku a původní šrouby. Podle motocyklu 

může tovární svorka zůstat na místě, záleží na délce šroubů úchytu RAM. 

5. Opatrně zvedněte sestavu úchytu RAM a rukou zašroubujte šrouby do závitových děr úchytu 

páky brzdy/spojky. 

6. Šrouby dotáhněte imbusovým klíčem.  

7. Nepoužité součástky si uložte pro budoucí použití. 


